167.567 €  συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και αναλυτικά έχει ως εξής:

Προμήθεια πλήρους μεσημβρινού γεύματος για τη σίτιση των 190 (κατ' εκτίμηση) 
μαθητών του Μουσικού Σχολείου Πρέβεζας για το σχολικό έτος 2017-2018. Ο αριθμός των 
εργάσιμων ημερών υπολογίζεται σε εκατόν εξήντα επτά ημέρες (167) περίπου.

Η μελέτη βασίζεται στο με αρ. Πρωτ. Φ.18/3422/7-6-2017 έγγραφο της Δ/νσης 

Β/βάθμιας Εκπαίδευσης  Πρέβεζας.

Περιγραφή
Αριθμός

ημερών

Αριθμός

μαθητών

Αριθμός

ημερήσιων

γευμάτων

Ημερήσιο 

κόστος 

σίτισης ανά 

μαθητή χωρίς 

ΦΠΑ

[...]

Υπ. Οικονομίας & Ανάπτυξης. Το ύψος του οποίου ανέρχεται σε ποσοστό 0,50 τοις εκατό (0,50%) της 
προϋπολογισθείσας αξίας (χωρίς Φ.Π.Α.) της σχετικής σύμβασης. Το ύψος του παραβόλου δεν μπορεί 
να είναι κατώτερο των εξακοσίων (600) ευρώ ούτε ανώτερο των δεκαπέντε χιλιάδων (15.000) ευρώ. Αν
τα έγγραφα της σύμβασης δεν προκύπτει η προϋπολογισθείσα αξία της, για το παραδεκτό της άσκησης
της προδικαστικής προσφυγής, κατατίθεται παράβολο ύψους εξακοσίων (600) ευρώ.

Το παράβολο  επιστρέφεται στον προσφεύγοντα, σε περίπτωση ολικής ή μερικής αποδοχής της